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*8r parardelincin e konfliktit 1€ icterssave né ushirmin e fupksioneve

48 detyrimeve financiare 1€ 8

Lbﬁkiaﬁmiﬁ I interesave private nga zyriar
Dokumenti zvriar “Dekleret® & interesave privaie priodikivietor™ dubet 1€ pusiBsohet nga zvites né foksion, vor

edhe né rastel kur zyrtarl ke paior md@rpmrjﬁ pér m¥ pak se nj vit ugs funksioni | mépsrshém.
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Bashkglidhur Dekiarimic 12 interesave private zyriar dubet  dorSzo]: kople t# Letér Njoftimit { Kartés s&
identitet’t) pér vete, pbr bashkishortin/en, basti@ienesin/en, Rmiiét ng moshe madhore.

Per fEmijet e feck zyriar! duhet 18 dorfze) fotokonis 8 Pasapcsi¥s ose 1€ CertiBkatls norsonale.
Mosplot@simi | k&0 detyrimi passjell mospranimir e ¢ Jekaratss s8 ‘rieresave nga ILDKPKIL

dhe pér pasnjé ndal zyrien® do 18 eplicoben senksione pér refiizim t8 dekiarimit 1€ {nteresave private.

Dekiarimi | interesave private age personi i lidhur me zyriarin
n Dokumert! zyrtar “Dekiaraté ¢ interesave private ¢ personit t8 lidhur®dubet € ploisohet nga personat e Hidk
wa;sh}“ﬁsmm o5, besnkietuesites dhe ﬁim&wﬂ né “n@,smé -nedhors) g8 mbestin detyrimin pér deklarim n& bazé
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n NE gdo mast, subfertl deklarues persond @ UNdbur 8shi® | detyruse 18 plotdsoid fagen e paré 8 deklan
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3 Refuzim! o deklarim nga zyriar, siell burbier & funksionit dhe nd8shkimin né prputhje me nesin 257/a 8
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